
1

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „smlouva“)

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi

Kupující: Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 

Se sídlem: Rudolfa Frimla 816, 541 01 Trutnov
Zastoupený: Mgr. Jitka Libřická, ředitelka školy
IČ: 64201139
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 31828601/0100

na straně jedné (dále jen „kupující“)

a

Prodávající LINEK CZ, s.r.o.

Se sídlem: E. Beneše 470, 552 03 Česká Skalice
Zastoupený: Bc. David Línek, jednatel
IČ: 27536165
DIČ: CZ27536165
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové spis. zn. C 24728
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2801084522/2010
Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „prodávající“)

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"), kterou se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu 

předmět koupě specifikovaný v článku I. smlouvy a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit 

cenu podle článku II. smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

Preambule

1. Tato smlouva se uzavírá za účelem realizace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem: 

„Modernizace vybavení školních kabinetů – Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816“ (dále též jako 

„veřejná zakázka“), vyhlášené kupujícím jako veřejným zadavatelem v uzavřeném řízení, pro něhož byla 

jako nejvhodnější nabídka vybrána nabídka prodávajícího.

2. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých podprodávajících držitelem všech 

potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky a že disponuje vybavením, 

zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy.

3. Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto 

smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a 

nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že dílo je tak možno realizovat za 

jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku II. této smlouvy.



2

Článek I. 

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka nábytku a dalšího vybavení pro modernizované odborné učebny

kupujícího, v rozsahu dle technické specifikace, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a to včetně montáže 

a zprovoznění (dále jen „zboží").

2. Prodávající se v souvislosti s koupí zboží zavazuje zajistit rovněž:

a) zpracování výrobní dokumentace nábytku na základě zaměření jeho skutečných rozměrů přímo 
v prostorách předmětných odborných učeben,

b) dodání veškerého příslušenství potřebného k řádné montáži a instalaci dodaného vybavení ve 
sjednaném místě plnění (spojovací materiál, kabeláž apod.),

c) doprava vybavení do místa plnění, jeho vybalení a kontrola, manipulace s ním,
d) kompletní montáž a instalace vybavení ve sjednaném místě plnění v souladu s Technickou 

specifikací a PD vybavenosti učeben, včetně jeho případného napojení na kupujícím připravené 
rozvody vody a el. energie a včetně vzájemného funkčního propojení jednotlivých prvků vybavení
v rozsahu obvyklém vzhledem k jeho účelu, 

e) odzkoušení a ověření správné funkce napojení na kupujícím připravené rozvody el. energie a vody, 
datové rozvody a vzájemného funkčního propojení prvků vybavení,

f) zajištění všech revizí a zkoušek předepsaných platnými právními předpisy, technickými předpisy a 
technickými normami, 

g) odvoz a likvidace veškerého odpadu vzniklého při plnění této smlouvy prodávajícím jakožto jeho 
původcem,

h) dodání technické dokumentace, zejména návodů k obsluze a údržbě, v českém jazyce, 
i) dodání prohlášení o shodě, atestů a certifikátů k dodaným výrobkům a použitým materiálům, 
j) proškolení obsluhy dodaného vybavení, čímž se rozumí seznámení příslušných pracovníků 

kupujícího s obsluhou technických součástí předmětu dodávky a s jejich technickými a provozními 
podmínkami a všeobecnými bezpečnostními pokyny ochrany zdraví při práci s nimi, 

k) zajištění protipožární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí 

při plnění této smlouvy,

l) poskytnutí dalších shora výslovně nespecifikovaných plnění, která jsou však nezbytná pro řádnou a 
úplnou realizaci předmětu této smlouvy.

Článek II. 

Cena

1. Cena je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a musí zahrnovat veškeré náklady 

prodávajícího na plnění této smlouvy (zejména cla, obaly, manuály, dopravu, likvidaci obalů, záruční 

servis) a finanční vlivy (inflační, kurzový) po celou dobu realizace dodávky a rovněž zisk prodávajícího.

▪ Cena celkem bez DPH: 1.801.960,00 Kč

▪ DPH: 378.411,60 Kč

▪ Cena celkem včetně DPH: 2.180.371,60 Kč

▪ Slovy: Dvamiliónyjednostoosmdesáttisíctřistasedmdesátjednakorunčeskýchšedesáthaléřů

2. Položkový rozpočet tvoří přílohu č. 2 smlouvy a je jím vyplněná „Tabulka k ocenění“, kterou předložil 

prodávající jako součást své nabídky na plnění veřejné zakázky.

3. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na 

uvedenou cenu.



3

4. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odstavci 1. tohoto článku na základě 

faktury vystavené v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě a způsobem uvedeným v 

ustanovení I. přílohy č. 1 této smlouvy („Obchodní podmínky“).

5. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu. 

6. Kupující neposkytuje zálohy. Cena za zboží bude prodávajícímu hrazena na základě dílčích faktur 

vystavovaných prodávajícím vždy po skončení každého kalendářního měsíce podle vzájemně 

odsouhlaseného rozpisu v příslušném měsíci provedených dodávek a poskytnutých služeb (dále jen 

„rozpis dodávek“). Fakturovaná částka se bude rovnat výši ceny odsouhlasených dodávek a služeb 

určené dle příslušného rozpočtu. Plnění prodávajícího v rozsahu kupujícím potvrzeného rozpisu dodávek 

bude považováno za dílčí zdanitelné plnění ve smyslu přísl. ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v jeho platném znění. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je poslední den 

kalendářního měsíce, za který je rozpis dodávek vystaven.

7. Takto budou dílčí faktury prodávajícím vystavovány maximálně do výše 90 % ceny za zboží. Na zbývající 

část ceny za zboží prodávající vystaví konečnou fakturu, a to po úspěšném předání a převzetí zboží.

8. V případě dodání předmětu smlouvy jako dílčí plnění nebude mít tato skutečnost vliv na výši celkové 

ceny, uvedenou v bodě 1 tohoto článku a bude se řídit všemi ustanoveními č. I Obchodních podmínek 

této smlouvy. 

Článek III. 

Termín plnění, místo plnění

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět této smlouvy do 4 měsíců od písemné výzvy 

k zahájení plnění dodávek, a to dle podmínek dále uvedených v této smlouvě a obchodních 

podmínkách.

2. Předpokládaný termín odeslání výzvy k zahájení plnění dodávek ze strany kupujícího prodávajícímu je:

▪ 04/2024.

3. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu nejméně 7 dnů předem termín dodávky předmětu této 

smlouvy na místo plnění.

4. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího: Rudolfa Frimla 816, 541 01 Trutnov, Česká republika.

5. Prodávající je povinen při předání zboží předat kupujícímu veškeré sjednané doklady, uvést zboží do 

provozu včetně předvedení jeho plné funkčnosti a provést proškolení obsluhy. 

6. Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě shodných prohlášení stran v 

předávacím protokolu. O průběhu předání a převzetí zboží smluvní strany vyhotoví předávací protokol, 

který bude obsahovat specifikaci zboží a předaných dokladů ke zboží, místo a datum předání, údaj o 

uvedení zboží do provozu a o proškolení obsluhy. V závěru bude uvedeno, zda kupující zboží přebírá či 

nikoliv, a pokud ne, z jakého důvodu. 

6. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, bude-li zboží mít při předání vady, nebude-li zboží uvedeno do 

provozu včetně předvedení jeho plné funkčnosti, nebudou-li kupujícímu současně předány bez vad 

kompletní doklady ke zboží či nebude-li provedeno proškolení obsluhy. 

7. Kupující je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít zboží i v případech uvedených v odst. 6 tohoto článku 

smlouvy. Jestliže kupující zboží od prodávajícího v takovém případě převezme, bude v předávacím 

protokolu stanovena lhůta pro odstranění vad, resp. pro dodatečné poskytnutí příslušného plnění. 

Převzetím zboží v takovém případě není dotčena povinnost prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty 

dle odst. 1 Ustanovení V Obchodních podmínek (příloha č. 1 této smlouvy), a to až do doby odstranění 

vad či dodatečného poskytnutí chybějících plnění, případně po odstranění vad a nedodělků, pokud s 

nimi bylo zboží převzato. 

8. Kupující není povinen přijmout částečné plnění.



4

9. Zástupci smluvních stran ve věci plnění této smlouvy jsou: 

a) na straně kupujícího:
▪ Mgr. Jitka Libřická, ředitelka školy, 
▪ tel.: 499 813 073
▪ mail: libricka@4zsrf.cz

b) na straně prodávajícího:

▪ Bc. David Línek, jednatel
▪ tel.: 603 421 490
▪ e-mail: linek@linek.cz

Článek IV. 

Součásti smlouvy

1. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

▪ Příloha č. 1: Obchodní podmínky

▪ Příloha č. 2: Tabulka k ocenění

2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě nejednoznačnosti nebo 

rozporů mají přednost ustanovení této smlouvy před ustanoveními výše uvedených příloh.

Článek V. 

Závěrečná ustanovení

1. Kupující předá prodávajícímu příslušnou dokumentaci nezbytnou k realizaci předmětu smlouvy 

nejpozději při podpisu smlouvy smluvními stranami.

2. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti 

okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému 

uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy kupující 

bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo 

do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 

uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

6. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah příloh podrobně znají, je jim 

srozumitelný a souhlasí s ním, což stvrzují svými podpisy.

7. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na platnost, 

účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají povinnost takové 

ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě rozporu textu smlouvy a příloh 

má vždy přednost text smlouvy.

8. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků, 

odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změny kontaktních osob 

se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující i prodávající obdrží 

právě jedno vyhotovení.



5

V Trutnově, dne ____________ V České Skalici dne _____________

Za kupujícího: Za prodávajícího:

___________________________ ____________________________

Mgr. Jitka Libřická, ředitelka Bc. David Línek, jednatel



6

Příloha č. 1 smlouvy

Obchodní podmínky
Ustanovení I.

Platební a fakturační podmínky

1. Právo prodávajícího na vystavení faktury, a to jak dílčí tak konečné, vzniká až po podpisu předávacího 

protokolu smluvními stranami, pokud není dohodnuto jinak.

2. Faktura bude adresována na: 

▪ Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816, Rudolfa Frimla 816, 541 01 Trutnov, IČ: 64201139.

3. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a zvyklostmi. Kupující 

je oprávněn vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto 

ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí kupující prodávajícímu důvody 

vrácení. V závislosti na povaze vady je prodávající povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově 

vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta 

splatnosti začíná běžet ode dne prokazatelného předání kupujícímu opravené nebo nově vyhotovené 

faktury s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky smlouvy.

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. § 28 odst. 2 zákona Č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Cena bude kupujícím uhrazena na účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy, a to na základě faktury 

vystavené prodávajícím. Faktura může být vystavena nejdříve dne následujícího po dni podepsání 

předávacího protokolu.

6. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude kupující platit fakturovanou částku vždy na ten účet 

prodávajícího, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ust. § 109 

odst. 2 písm. c) zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Jestliže 

bude na faktuře uveden jiný účet prodávajícího, než takto zveřejněný, bere prodávající na vědomí, že 

kupující je bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; kupující 

v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně 

informuje prodávajícího.

7. Pokud je v okamžiku fakturace o prodávajícím zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 

skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle ust. §109 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bere prodávající na vědomí, že kupující je bez 

dalšího oprávněn zaplatit na účet prodávajícího pouze fakturovanou částku bez DPH; kupující v takovém 

případě zaplatí DPH přímo na účet správce dané. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje 

prodávajícího.

8. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.

Ustanovení II. 
Způsob provádění

1. Prodávající bude při zajišťování dodávek vybavení postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a služby, 

které jsou předmětem smlouvy, prodávající provede v takovém rozsahu a jakosti, aby dodávka vybavení 

odpovídala podmínkám stanoveným smlouvou a obvyklému účelu použití.

2. Prodávající je povinen dodat vybavení ve sjednané době v požadovaném množství, jakosti a provedení 

a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci 

dodávky vybavení především veškeré práce dle požadavků kupujícího a úplné a včasné provedení všech 

prací nutných pro řádné dodání vybavení bez vad a další plnění, jejichž provedení je pro řádné a včasné 

dodání vybavení nezbytné.

3. Prodávající je povinen při zajišťování dodávek vybavení dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, 

veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahují k zajišťování dodávek vybavení a týkají se 



7

činnosti prodávajícího, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud 

porušením těchto předpisů prodávajícím vznikne škoda, nese náklady prodávající.

4. Dodané vybavení musí vyhovovat všem normám a právním předpisům platným v České republice.

5. Prodávající prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za nichž se 

dodávka vybavení realizovat.

6. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu přístup do jednotlivých vybavovaných odborných učeben 

(dále jen „vybavované učebny“) za účelem zaměření nezbytného pro vypracování dokumentace. Termín 

zaměření prodávající kupujícímu oznámí nejméně 1 (jeden) pracovní den předem.

7. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu přístup do budovy základní školy a její užívání za účelem 

plnění smlouvy, a to od pracovního dne, který prodávající nejméně 7 (sedm) dní předem písemně oznámí 

kupujícímu jako den zahájení prací v budově základní školy. Na celou dobu provádění prací ve sportovní 

hale prodávajícím kupující prodávajícímu předá vybavované učebny včetně příslušných klíčů. 

Vybavované učebny vyklizené od věcí prodávajícího a všech odpadů vzniklých při provádění prací v nich 

prodávající kupujícímu vrátí při předání a převzetí předmětu dodávky.

8. Provádění prací ve vybavovaných učebnách a přístup do nich je možný pouze v pracovních dnech.

9. Jakýkoliv materiál potřebný k plnění smlouvy nesmí být umisťován a skladován mimo vybavované 

učebny.

10. Prodávající je povinen bezodkladně odstranit jakákoliv jím způsobená znečištění prostor budovy základní 

školy mimo vybavované učebny.

11. Případné škody způsobené prodávajícím či jakýmikoliv osobami, které prodávající použije k plnění této 

smlouvy, ve vybavovaných učebnách či jiných částech sportovní haly je prodávající povinen bezodkladně 

odstranit uvedením do původního stavu či nahradit v penězích, a to dle volby kupujícího.

12. Při provádění jakýchkoliv činností v budově základní školy je prodávající povinen dodržovat veškeré 

relevantní protipožární předpisy, předpisy na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a předpisy na 

úseku ochrany životního prostředí a respektovat v tomto směru relevantní pokyny zástupce kupujícího 

vztahující se k místu plnění. Prodávající odpovídá za dodržování těchto povinností i všemi osobami, které 

použije ke splnění svého závazku dle této smlouvy, a za škodu způsobenou těmito osobami při plnění 

této smlouvy. Prodávající je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci vůči všem osobám, 

jimž umožní v době, kdy je bude mít převzaty do užívání, přístup do vybavovaných učeben.

Ustanovení III. 
Bezpečnost práce, jakost díla, zabezpečení a prověření jakosti

1. Prodávající ručí za to, že veškeré dodávky a související služby budou provedeny v jakosti sjednané 

smlouvou.

2. Prodávající bude odpovídat za množství, jakost, provedení a kompletnost dodaného vybavení v rozsahu 

smlouvy, za použitý materiál. Bude odpovídat za to, že předmět plnění bude mít vlastnosti stanovené 

zadávací dokumentací, platnými právními předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, 

veškerými platnými technickými normami, které se vztahují k činnosti prodávajícího v rámci plnění 

smlouvy, dále vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé.

3. Prodávající je povinen vypracovat a předložit kupujícímu, bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti 

smlouvy, výrobní dokumentaci zboží k odsouhlasení. Kupující do 5 (pěti) kalendářních dní od předložení 

výrobní dokumentace zboží prodávajícím tuto dokumentaci (dále jen „dokumentace“) schválí nebo k ní 

sdělí prodávajícímu své připomínky. Bez odsouhlasení dokumentace ze strany kupujícího není možné 

zahájit výrobu zboží.

4. Prodávající je povinen kupujícímu nebo jeho zástupci umožnit v průběhu realizace smlouvy kontrolu 

dodávaného vybavení a jakékoliv jeho části, aby se kupující mohl ujistit, že jsou v souladu se smlouvou.

5. Pokud by jakákoliv zkontrolovaná část dodávaného vybavení nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, 

může ji kupující odmítnout a prodávající musí buď odmítnutou část dodávaného vybavení nahradit 



8

novým nezávadným plněním, nebo v případě souhlasu kupujícího provést všechny úpravy (změny) 

nezbytné pro splnění specifikovaných požadavků, a to bezúplatně.

Ustanovení IV. 
Záruky, odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy, zadávací 

dokumentace, platných norem a souvisejících platných předpisů.

2. Prodávající poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, tj. záruku za 

všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít zejména dle smlouvy, dle jednotlivých požadavků a 

pokynů kupujícího, případně ostatních pověřených osob. Záruční doba činí 24 měsíců, není-li výrobcem 

stanovena doba delší, a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Prodávající prohlašuje, že předmět 

smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové vlastnosti, funkčnost a stanovenou účelovou 

způsobilost. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

3. Kupující vytkne (oznámí) vady předmětu dodávky prodávajícímu písemně. Za písemné oznámení vad 

prodávajícímu se považuje i jejich oznámení zaslané emailem na emailovou adresu prodávajícího: 

linek@linek.cz. V pochybnostech se oznámení vady zaslané kupujícím emailem má za doručené 

prodávajícímu dnem a hodinou odeslání emailové zprávy s tímto obsahem, oznámení odeslané 

doporučenou poštou třetím dnem od data razítka poštovního úřadu na podacím lístku.

4. Kupující sdělí při vytčení vady prodávajícímu, jaké právo ze záruky v rozsahu plynoucím z § 2106 až § 

2111 občanského zákoníku uplatňuje. Prodávající je povinen oznámenou vadu požadovaným způsobem 

odstranit.

5. Kupující není povinen dopravovat jakoukoliv část předmětu dodávky k prodávajícímu za účelem 

prověření a odstranění vytčených vad předmětu dodávky. Prodávající provede či zajistí prověření a 

odstranění vytčené vady v místě plnění a v případě potřeby zajistí svým nákladem dopravu příslušné 

vadné části předmětu dodávky do servisního místa a po odstranění vady její dopravu zpět do místa 

plnění a její opětovnou instalaci a zprovoznění.

6. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude kupujícím oznámena bez 

zbytečného odkladu prodávajícímu a tento zahájí práce na odstranění vady bezodkladně, pokud se 

kupující s prodávajícím nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 pracovních 

dní po jejím nahlášení prodávajícím, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Pokud to charakter zjištěné 

vady bude umožňovat, odstraní prodávající vadu v místě sídla kupujícího. Kupující může požadovat i 

dodání nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, ale pokud se vada týká 

pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu součásti. Právo na dodání nové věci, nebo 

výměnu součásti má kupující i v případě odstranitelné vady, pokud nemůže věc řádně užívat pro 

opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad.

7. Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady.

8. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, po kterou nemohl 

být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být užíván jen v rozsahu nižším 

než obvyklém.

9. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v 

poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

10. Odstranění vady nemá vliv na nárok kupujícího vůči prodávajícímu na zaplacení smluvních pokut a 

náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy.

11. V případě odpovědnosti prodávajícího za vady platí dále zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů.



9

Ustanovení V. 
Zajištění plněni povinností

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05 % z 

celkové ceny plnění za každý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05 % z 

dlužné částky za každý den prodlení.

3. V případě neodstranění vad, s nimiž bylo zboží převzato, a za neodstranění reklamovaných vad ve 

stanovené lhůtě, je stanovena smluvní pokuta pro prodávajícího ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

4. Prodávající zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet kupujícího do 14 dnů po obdržení vyúčtování 

smluvní pokuty.

5. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty prodávajícím 

kupujícímu nezbavuje prodávajícího závazku splnit povinnosti dané mu smlouvou.

6. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany 

kupujícího.

7. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení 

povinnosti, ke kterému se tato smluvní pokuta vztahuje. Kupující je oprávněn požadovat náhradu 

případné škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.

Ustanovení VI. 
Odstoupení od smlouvy

1. Každá ze stran má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 

smlouvy a dále v případě porušení smlouvy, které nebylo v dodatečné 10-ti denní lhůtě stanovené ke 

sjednání nápravy ani přes písemnou výzvu napraveno.

2. Podstatným porušením smlouvy se vedle důvodů uvedených v občanském zákoníku rozumí zejména:

a) prodlení prodávajícího s termínem plnění stanoveným touto smlouvou o více než 15 dnů, 

nedohodnou-li se strany písemně jinak,

b) prodlení kupujícího s termínem úhrady ceny stanoveným touto smlouvou o více než 15 dnů; 

nedohodnou-li se strany písemně jinak.

3. V případě odstoupení kupujícího od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy prodávajícím 

nemá prodávající nárok na zaplacení ceny podle či. II. smlouvy, a to ani na její poměrnou část, pokud se 

kupující s prodávajícím nedohodnou písemně jinak. Prodávající je pouze oprávněn žádat po kupujícím 

to, o co se kupující obohatil. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok kupujícího na náhradu 

případné škody.

4. V případě odstoupení prodávajícího od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy kupujícím, 

nemá prodávající nárok na úhradu ceny, vyjma toho smluvního plnění, co bylo provedeno zcela a bez 

vad. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok prodávajícího na náhradu případné škody.

5. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, bylo-li insolvenčním soudem pravomocně rozhodnuto 

o úpadku prodávajícího či byl-li návrh na zahájení insolvenčního řízení zamítnut pro nedostatek majetku 

prodávajícího či vstoupil-li prodávající do likvidace nebo zanikl.

Ustanovení VII. 
Závěrečná ujednání

1. Jakékoliv změny smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty formou číslovaného dodatku ke 

smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky budou tvořit nedílnou součást smlouvy. 

Změny kontaktních osob se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní 

straně.



Cena celkem bez DPH DPH 21% Cena celkem s DPH

Kabinet č. 4 151 620,00 Kč 31 840,20 Kč 183 460,20 Kč

Kabinet č. 5 138 660,00 Kč 29 118,60 Kč 167 778,60 Kč

Kabinet č. 11 137 480,00 Kč 28 870,80 Kč 166 350,80 Kč

Kabinet č. 33 151 620,00 Kč 31 840,20 Kč 183 460,20 Kč

Kabinet č. 35 113 120,00 Kč 23 755,20 Kč 136 875,20 Kč

Kabinet č. 36 94 660,00 Kč 19 878,60 Kč 114 538,60 Kč

Kabinet č. 106 80 430,00 Kč 16 890,30 Kč 97 320,30 Kč

Kabinet č. 308 112 090,00 Kč 23 538,90 Kč 135 628,90 Kč

Kabinet vedle knihovny 164 260,00 Kč 34 494,60 Kč 198 754,60 Kč

Knihovna 224 500,00 Kč 47 145,00 Kč 271 645,00 Kč

Kabinet č. 305 186 520,00 Kč 39 169,20 Kč 225 689,20 Kč

IKT vybavení 247 000,00 Kč 51 870,00 Kč 298 870,00 Kč

Příloha č. 2

ke kupní smlouvě

„Modernizace vybavení školních kabinetů – Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816“

Tabulka k ocenění - Nábytek a IKT vybavení

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Prohlašuji, že veškeré shora uvedené údaje (parametry) jsou úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom/a právních následků v 

případě uvedení nesprávných nebo nepravdivých údajů (parametrů). 

Místo, datum: Česká Skalice, .................. ……………………………………………………

Bc. David Línek, jednatel 

Celkem 1 801 960,00 Kč 378 411,60 Kč 2 180 371,60 Kč



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 15.03.2024

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail line@linek.cz

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky 

v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1500x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované 

dřevotřísky tl 18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové 

konstrukce s komaxitovanou úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

3,00 6 890,00 Kč 20 670,00 Kč 25 010,70 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 3,00 7 490,00 Kč 22 470,00 Kč 27 188,70 Kč

3. Skříň vysoká plná dvířka

Skříň vysoká plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š500 x v2100 x h400mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS 

hranou. 

2,00 5 030,00 Kč 10 060,00 Kč 12 172,60 Kč

4.

Skříň vysoká dělená v 

horní části otevřená, ve 

spodní části plná dvířka

Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části plná uzamykatelná 

dvířka o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 5 320,00 Kč 10 640,00 Kč 12 874,40 Kč

5. Stojan na mapy Stojan na mapy pojízdný 900x700x400mm, 4x kolečko, 24x prostor na mapy 1,00 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč

6. Skříň vysoká ŠATNÍ

Skříň vysoká - ŠATNÍ - plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š700 x v2100 x 

h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS 

hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 

2mm ABS hranou. 

1,00 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 7 247,90 Kč

Tabulka k ocenění - Kabinet č. 4

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Kabinet č. 4



7. Skříň vysokáplná dvířka

Skříň vysoká plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š700 x v2100 x h400mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS 

hranou. 

1,00 5 910,00 Kč 5 910,00 Kč 7 151,10 Kč

8. Konferenční stolek
Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky tl. 

36mm, olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá ocel.
1,00 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 7 247,90 Kč

9. Sedačka
2 - sedák Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, 

vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 6 990,00 Kč 6 990,00 Kč 8 457,90 Kč

10. Křeslo
Křeslo - sedák Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou 

konstrukcí, vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.c
1,00 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč

11. Židle učitele

Kancelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž 

s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. 

Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka 

sedáku 41cm.

3,00 1 990,00 Kč 5 970,00 Kč 7 223,70 Kč

12. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 120x90cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, Nástěnka je 

opatřena kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve 

stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy.

3,00 1 890,00 Kč 5 670,00 Kč 6 860,70 Kč

13. Sestava mycí

2ks Skříňka horní o rozměrech š600xh320xv580mm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Plná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná police. 

1ks Skříň spodní jedna zásuvka a plné dvířko o rozměrech š600xh600xv900mm. 

Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 

hranou. Jedna stavitelná police.Pracovní deska posforming tl. 38mm. 1ks 

Skříň spodní plné dvířka o rozměrech š600xh600xv900mm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná 

police. Pracovní deska posforming tl. 38mm. Zástěna stěny mezi 

horními a spodními skříňkami v dekoru pravocní desky. Dřez s odkapem - 

granit - Rozměr dřezu: 620 x 500 mm. Baterie páková stojánková, 

vysoké ramínko - chrom.

1,00 29 180,00 Kč 29 180,00 Kč 35 307,80 Kč

14. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní 

materiál potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a likvidaci 

obalového materiálu

1,00 13 990,00 Kč 13 990,00 Kč 16 927,90 Kč

Doprava a montáž za zakázku



CELKEM 151 620,00 Kč 183 460,20 Kč



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 15.03.2024

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail line@linek.cz

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1500x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované 

dřevotřísky tl 18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové 

konstrukce s komaxitovanou úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

3,00 6 890,00 Kč 20 670,00 Kč 25 010,70 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 3,00 7 490,00 Kč 22 470,00 Kč 27 188,70 Kč

3. Skříň vysoká plná dvířka

Skříň vysoká plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š500 x v2100 x h400mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS 

hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 

olepený 2mm ABS hranou. 

4,00 5 030,00 Kč 20 120,00 Kč 24 345,20 Kč

4.

Skříň vysoká dělená v 

horní části otevřená, ve 

spodní části plná dvířka

Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části plná 

uzamykatelná dvířka o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS 

hranou. 

2,00 5 320,00 Kč 10 640,00 Kč 12 874,40 Kč

5.

Skříň vysoká dělená v 

horní části otevřená, ve 

spodní části plná dvířka

Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části plná 

uzamykatelná dvířka o rozměrech š700 x v2100 x h400mm, Naložený strop z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS 

hranou. 

2,00 5 130,00 Kč 10 260,00 Kč 12 414,60 Kč

6. Skříň vysokáplná dvířka

Skříň vysoká plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š700 x v2100 x h400mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS 

hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 

olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 5 910,00 Kč 5 910,00 Kč 7 151,10 Kč

7. Skříň vysoká ŠATNÍ

Skříň vysoká - ŠATNÍ - plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š700 x v2100 x 

h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm 

ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 

olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 7 247,90 Kč

Kabinet č. 5

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet č.5



8. Konferenční stolek
Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky tl. 

36mm, olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá ocel.
1,00 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 7 247,90 Kč

9. Sedačka
2 - sedák Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou 

konstrukcí, vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 6 990,00 Kč 6 990,00 Kč 8 457,90 Kč

10. Křeslo
Křeslo - sedák Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou 

konstrukcí, vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.c
1,00 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč

11. Židle učitele

Kancelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý 

kříž s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – 

pogumované. Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 

41-52cm, šířka sedáku 41cm.

3,00 1 990,00 Kč 5 970,00 Kč 7 223,70 Kč

12. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 120x90cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, Nástěnka 

je opatřena kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu 

ve stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy.

3,00 1 890,00 Kč 5 670,00 Kč 6 860,70 Kč

13. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní 

materiál potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a 

likvidaci obalového materiálu.

1,00 13 990,00 Kč 13 990,00 Kč 16 927,90 Kč

CELKEM 138 660,00 Kč 167 778,60 Kč

Doprava a montáž za zakázku



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 15.03.2024

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail line@linek.cz

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky 

v Kč bez DPH

Celková cena za položky 

v Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1500x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované 

dřevotřísky tl 18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové 

konstrukce s komaxitovanou úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

3,00 6 890,00 Kč 20 670,00 Kč 25 010,70 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 3,00 7 490,00 Kč 22 470,00 Kč 27 188,70 Kč

3. Skříň vysoká plná dvířka

Skříň vysoká plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š500 x v2100 x h400mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm 

ABS hranou. 

2,00 5 030,00 Kč 10 060,00 Kč 12 172,60 Kč

4.

Skříň vysoká dělená v 

horní části otevřená, ve 

spodní části plná dvířka

Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části plná uzamykatelná 

dvířka o rozměrech š700 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 5 130,00 Kč 5 130,00 Kč 6 207,30 Kč

5. Skříň střední nízká

Skříň středění nízká - plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š700 x v900 x 

h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm 

ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 

olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč

6. Skříň Šatní

Skříň šatní vysoká o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, Naložený strop z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS 

hranou. Součástí skříně je šatní tyč na ramínka. 

1,00 6 530,00 Kč 6 530,00 Kč 7 901,30 Kč

Kabinet č. 11

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet č. 11



7. Skříň vysoká plná dvířka

Skříň vysoká plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š500 x v2100 x h600mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm 

ABS hranou. 

2,00 5 390,00 Kč 10 780,00 Kč 13 043,80 Kč

8.

Skříň vysoká dělená v 

horní části otevřená, ve 

spodní části plná dvířka

Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části plná uzamykatelná 

dvířka o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 6 020,00 Kč 6 020,00 Kč 7 284,20 Kč

9. Odkládací sestava

1ks Skříňka horní o rozměrech š800xh320xv580mm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Plná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná police. 

1ks Skříň spodní plné dvířka o rozměrech š800xh600xv900mm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Plná dvířka z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná 

police. Pracovní deska posforming tl. 38mm. 

1,00 9 120,00 Kč 9 120,00 Kč 11 035,20 Kč

10. Konferenční stolek
Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky tl. 

36mm, olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá ocel.
1,00 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 7 247,90 Kč

11. Sedačka
2 - sedák Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, 

vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 6 990,00 Kč 6 990,00 Kč 8 457,90 Kč

12. Křeslo
Křeslo - sedák Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou 

konstrukcí, vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč

13. Židle učitele

Kancelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý 

kříž s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – 

pogumované. Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 

41-52cm, šířka sedáku 41cm.

3,00 1 990,00 Kč 5 970,00 Kč 7 223,70 Kč

14. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 120x90cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, Nástěnka je 

opatřena kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve 

stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy.

3,00 1 890,00 Kč 5 670,00 Kč 6 860,70 Kč

Doprava a montáž za zakázku



15. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní 

materiál potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a likvidaci 

obalového materiálu

1,00 13 990,00 Kč 13 990,00 Kč 16 927,90 Kč

CELKEM 137 480,00 Kč 166 350,80 Kč



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 15.03.2024

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail line@linek.cz

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky 

v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1500x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované 

dřevotřísky tl 18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové 

konstrukce s komaxitovanou úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

3,00 6 890,00 Kč 20 670,00 Kč 25 010,70 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 3,00 7 490,00 Kč 22 470,00 Kč 27 188,70 Kč

3. Skříň vysoká plná dvířka

Skříň vysoká plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š500 x v2100 x h400mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm 

ABS hranou. 

2,00 5 030,00 Kč 10 060,00 Kč 12 172,60 Kč

4.

Skříň vysoká dělená v 

horní části otevřená, ve 

spodní části plná dvířka

Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části plná uzamykatelná 

dvířka o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 5 320,00 Kč 10 640,00 Kč 12 874,40 Kč

5. Stojan na mapy Stojan na mapy pojízdný 900x700x400mm, 4x kolečko, 24x prostor na mapy. 1,00 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč

6. Skříň vysoká ŠATNÍ

Skříň vysoká - ŠATNÍ - plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š700 x v2100 x 

h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS 

hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 

2mm ABS hranou. 

1,00 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 7 247,90 Kč

7. Skříň vysokáplná dvířka

Skříň vysoká plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š700 x v2100 x h400mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm 

ABS hranou. 

1,00 5 910,00 Kč 5 910,00 Kč 7 151,10 Kč

Kabinet č. 33

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet č. 33



8. Konferenční stolek
Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky tl. 

36mm, olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá ocel.
1,00 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 7 247,90 Kč

9. Sedačka
2 - sedák Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, 

vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 6 990,00 Kč 6 990,00 Kč 8 457,90 Kč

10. Křeslo
Křeslo - sedák Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou 

konstrukcí, vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč

11. Židle učitele

Kancelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý 

kříž s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – 

pogumované. Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-

52cm, šířka sedáku 41cm.

3,00 1 990,00 Kč 5 970,00 Kč 7 223,70 Kč

12. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 120x90cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, Nástěnka je 

opatřena kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve 

stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy.

3,00 1 890,00 Kč 5 670,00 Kč 6 860,70 Kč

13. Sestava mycí

2ks Skříňka horní o rozměrech š600xh320xv580mm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Plná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná police. 

1ks Skříň spodní jedna zásuvka a plné dvířko o rozměrech 

š600xh600xv900mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 

0,5mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná police.Pracovní deska 

posforming tl. 38mm. 1ks Skříň spodní plné dvířka o rozměrech 

š800xh600xv900mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 

0,5mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná police. Pracovní deska 

posforming tl. 38mm. Zástěna stěny mezi horními a spodními 

skříňkami v dekoru pravocní desky. Dřez s odkapem - granit - Rozměr 

dřezu: 620 x 500 mm. Baterie páková stojánková, vysoké ramínko - 

chrom.

1,00 29 180,00 Kč 29 180,00 Kč 35 307,80 Kč

14. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní 

materiál potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a likvidaci 

obalového materiálu.

1,00 13 990,00 Kč 13 990,00 Kč 16 927,90 Kč

CELKEM 151 620,00 Kč 183 460,20 Kč

Doprava a montáž za zakázku





Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 15.03.2024

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail line@linek.cz

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč bez DPH

Celková cena za položky 

v Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1500x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované 

dřevotřísky tl 18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové 

konstrukce s komaxitovanou úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

1,00 6 890,00 Kč 6 890,00 Kč 8 336,90 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 1,00 7 490,00 Kč 7 490,00 Kč 9 062,90 Kč

3. Skříň spodní

Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv760mm. Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. 

Jedna stavitelná police.

1,00 4 390,00 Kč 4 390,00 Kč 5 311,90 Kč

4. Skříň odkládací
Skříň odkládací - dělená v horní části plné uzamykatelné dveře, ve spodní 

části otevřená. Naložený strop, tři stavitelné police.
1,00 4 490,00 Kč 4 490,00 Kč 5 432,90 Kč

5.
Skříň vysoká dělená, plná 

dvířka

Skříň vysoká dělená s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x 

v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 

olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou.

1,00 6 490,00 Kč 6 490,00 Kč 7 852,90 Kč

6.

Skříň vysoká dělená v 

horní části otevřená, ve 

spodní části plná dvířka

Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části plná uzamykatelná 

dvířka o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 5 320,00 Kč 10 640,00 Kč 12 874,40 Kč

Kabinet č. 35

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet č. 35



7. Kryt trezoru
Kryt trezoru - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Kryt zakrývající 

korpus stávajícího trezoru - nutno doměřit na místě instalace.
1,00 2 790,00 Kč 2 790,00 Kč 3 375,90 Kč

8. Skříň vysoká ŠATNÍ

Skříň vysoká - ŠATNÍ - plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š800 x v2100 x 

h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm 

ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 

olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 6 530,00 Kč 6 530,00 Kč 7 901,30 Kč

9. Konferenční stolek
Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky tl. 

36mm, olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá ocel.
1,00 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 7 247,90 Kč

10. Křeslo
Křeslo - sedák Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou 

konstrukcí, vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.
2,00 3 990,00 Kč 7 980,00 Kč 9 655,80 Kč

11. Židle učitele

Kancelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý 

kříž s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – 

pogumované. Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 

41-52cm, šířka sedáku 41cm.

1,00 1 990,00 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč

12. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 120x90cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, Nástěnka 

je opatřena kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu 

ve stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy.

1,00 1 890,00 Kč 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč



13. Mycí sestava

2ks Skříňka horní o rozměrech š600xh320xv580mm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Plná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná police. 

1ks Skříň spodní jedna zásuvka a plné dvířko o rozměrech 

š600xh600xv900mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 

0,5mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná police.Pracovní deska 

posforming tl. 38mm. 1ks Skříň spodní plné dvířka o rozměrech 

š600xh600xv900mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 

0,5mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná police. Pracovní deska 

posforming tl. 38mm. Zástěna stěny mezi horními a spodními 

skříňkami v dekoru pravocní desky. Dřez s odkapem - granit - 

Rozměr dřezu: 620 x 500 mm. Baterie páková stojánková, 

vysoké ramínko - chrom.

1,00 29 180,00 Kč 29 180,00 Kč 35 307,80 Kč

14. Věšáková stěna
Věšáková stěna o šířce 700mm, z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 

2mm ABS hranou. Stěna obsahuje zrcadlo a věšák.
1,00 2 390,00 Kč 2 390,00 Kč 2 891,90 Kč

15. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní 

materiál potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a 

likvidaci obalového materiálu.

1,00 13 990,00 Kč 13 990,00 Kč 16 927,90 Kč

CELKEM 113 120,00 Kč 136 875,20 Kč

Doprava a montáž za zakázku



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 15.03.2024

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail line@linek.cz

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky 

v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1500x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované 

dřevotřísky tl 18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové 

konstrukce s komaxitovanou úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

1,00 6 890,00 Kč 6 890,00 Kč 8 336,90 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 1,00 7 490,00 Kč 7 490,00 Kč 9 062,90 Kč

3. Skříň spodní

Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv760mm. Naložený strop z 

laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka. Jedna stavitelná police.

1,00 4 390,00 Kč 4 390,00 Kč 5 311,90 Kč

4. Skříň odkládací
Skříň odkládací - dělená v horní části plné uzamykatelné dveře, ve spodní 

části otevřená. Naložený strop, tři stavitelné police.
1,00 4 490,00 Kč 4 490,00 Kč 5 432,90 Kč

5.
Skříň vysoká dělená, plná 

dvířka

Skříň vysoká dělená s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x 

v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 

olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou.

2,00 6 490,00 Kč 12 980,00 Kč 15 705,80 Kč

6.

Skříň vysoká dělená v 

horní části otevřená, ve 

spodní části plná dvířka

Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části plná 

uzamykatelná dvířka o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop 

z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm 

ABS hranou. 

1,00 5 320,00 Kč 5 320,00 Kč 6 437,20 Kč

Kabinet č. 36

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet č. 36



7.
Skříň střední s plnými 

dvířky

Skříň střední plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š800 x v900 x 

h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 

2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 3 950,00 Kč 3 950,00 Kč 4 779,50 Kč

8. Věšáková stěna

Věšáková stěna se zrcadlem a vššáky. Součástí dodávky je i otev´řená 

skříňka o velikosti š400xh350xv900mm. Korpus z laminované dřevotřísky 

tl. 18mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 

2mm ABS hranou.

1,00 4 420,00 Kč 4 420,00 Kč 5 348,20 Kč

9. Konferenční stolek

Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky 

tl. 36mm, olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá 

ocel.

1,00 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 7 247,90 Kč

10. Křeslo
Křeslo - sedák Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou 

konstrukcí, vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.
2,00 3 990,00 Kč 7 980,00 Kč 9 655,80 Kč

11. Židle učitele

Kancelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový 

černý kříž s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy 

– pogumované. Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška 

sedu 41-52cm, šířka sedáku 41cm.

1,00 1 990,00 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč

12. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 120x90cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, 

Nástěnka je opatřena kvalitním elegantním rámem z eloxovaného 

hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy.

1,00 1 890,00 Kč 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč

13. Stolová sestava pro žáky

Žákovský stůl 1300x500 - pevný bez košíků + 2ks Židle žákovská 

stohovatelná s plastovým ergonomickým sedákem na pérovací 

konstrukci.

1,00 6 600,00 Kč 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč

14. Tabule Magnetická keramická tabule 150x120 1,00 6 290,00 Kč 6 290,00 Kč 7 610,90 Kč

15. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového 

vybavení,montážní materiál potřebný k montáži nábytkového vybavení, 

vlastní montáž a likvidaci obalového materiálu.

1,00 13 990,00 Kč 13 990,00 Kč 16 927,90 Kč

CELKEM 94 660,00 Kč 114 538,60 Kč

Doprava a montáž za zakázku





Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 15.03.2024

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail line@linek.cz

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky 

v Kč bez DPH

Celková cena za 

položky v Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1000x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované 

dřevotřísky tl 18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové 

konstrukce s komaxitovanou úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

1,00 6 290,00 Kč 6 290,00 Kč 7 610,90 Kč

2. Skříň Šatní

Skříň šatní vysoká o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, Naložený strop 

z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm 

ABS hranou. Součástí skříně je šatní tyč na ramínka. 

1,00 6 530,00 Kč 6 530,00 Kč 7 901,30 Kč

3. Konferenční stolek

Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované 

dřevotřísky tl. 36mm, olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová 

kosená, černá ocel.

1,00 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 7 247,90 Kč

4. Sedačka
Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, 

vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou. 3-sed.
1,00 9 990,00 Kč 9 990,00 Kč 12 087,90 Kč

5. Židle učitele

Kancelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový 

černý kříž s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé 

podlahy – pogumované. Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 

cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 41cm.

1,00 1 990,00 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč

Kabinet č. 106

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet č. 106



6. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 60x90cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, 

Nástěnka je opatřena kvalitním elegantním rámem z eloxovaného 

hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy.

1,00 1 070,00 Kč 1 070,00 Kč 1 294,70 Kč

7.
Skříň vysoká dělená, plná 

dvířka

Skříň vysoká dělená s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x 

v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 

olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou.

2,00 6 500,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč

8.

Skříň vysoká dělená v 

horní části otevřená, ve 

spodní části plná dvířka

Skříň vysoká dělená v horní části otevřená ve spodí části s plnými 

uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený 

strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm 

ABS hranou.

1,00 5 320,00 Kč 5 320,00 Kč 6 437,20 Kč

9. Odkládací box na míče
Odkládací box na míče o vnější velikosti 900x600x556mm. Korpus z 

laminoané dřevotřísky tl. 18mm. Box na bržděných kolečkách.
1,00 2 390,00 Kč 2 390,00 Kč 2 891,90 Kč

10.

Skříň spodní odkládaxí s 

pracovní deskou a krycím 

bokem na chladničku

Skříň spodní odkládaxí s pracovní deskou a krycím bokem na chladničku. 

Skřň o velikosti š600xv900xh560mm plná dvířka. Plná dvířka z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. 

Součástí skříně je krycí bok chladničky. Pracovní deska celé sestavy o 

šířce 1320mm - posforming tl. 38mm. Do sestavy se bude vkládat volně 

stojící chladnička.

1,00 7 990,00 Kč 7 990,00 Kč 9 667,90 Kč

11. Skříň závěsná

Skříň Závěsná o rozměrech š600xh320xv580mm. Naložený strop z 

laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka. Jedna stavitelná police.

1,00 3 490,00 Kč 3 490,00 Kč 4 222,90 Kč

12.
Skříň horní koncová - 

otevřená

Skříň horní otevřená - koncová, kosená o rozměrech 

š300xh300xv580mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl 18mm, 

olepené 2mm ABS hranou. Jedna pevná police.

1,00 2 390,00 Kč 2 390,00 Kč 2 891,90 Kč

Doprava a montáž za zakázku



13. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového 

vybavení,montážní materiál potřebný k montáži nábytkového vybavení, 

vlastní montáž a likvidaci obalového materiálu.

1,00 13 990,00 Kč 13 990,00 Kč 16 927,90 Kč

CELKEM 80 430,00 Kč 97 320,30 Kč



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 15.03.2024

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail line@linek.cz

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky 

v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1500x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované 

dřevotřísky tl 18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové 

konstrukce s komaxitovanou úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

2,00 6 890,00 Kč 13 780,00 Kč 16 673,80 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 2,00 7 490,00 Kč 14 980,00 Kč 18 125,80 Kč

3. Skříň vysoká plná dvířka

Skříň vysoká plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š500 x v2100 x h400mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm 

ABS hranou. 

2,00 5 030,00 Kč 10 060,00 Kč 12 172,60 Kč

4.

Skříň vysoká dělená v 

horní části otevřená, ve 

spodní části plná dvířka

Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části plná uzamykatelná 

dvířka o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 5 320,00 Kč 5 320,00 Kč 6 437,20 Kč

5. Stůl jednací

Stůl jednací - Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl 36mm, olepené 2mm 

ABS hranou. Podnož stolu - centrální noha se čtvercovou základnou, rozměr 

základny 430 x 430 mm, materiál litina (základna), ocel (spojovací noha), 

litinový kříž

1,00 5 960,00 Kč 5 960,00 Kč 7 211,60 Kč

Kabinet č. 308

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet č. 308



6. Skříň Šatní

Skříň šatní vysoká o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, Naložený strop z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS 

hranou. Součástí skříně je šatní tyč na ramínka. 

1,00 6 530,00 Kč 6 530,00 Kč 7 901,30 Kč

7.

Skříň vysoká dělená v 

horní čáčásti otevřená ve 

spodní části čtyři zásuvky s 

centrálním zámkem.

Skříň vysoká dělená v horní čáčásti otevřená ve spodní části čtyři zásuvky s 

centrálním zámkem o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, Naložený strop z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Čela zásuvek z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 11 100,00 Kč 22 200,00 Kč 26 862,00 Kč

8. Odkládací sestava

1ks Skříňka horní o rozměrech š800xh320xv580mm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Plná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná police. 

1ks Skříň spodní plné dvířka o rozměrech š800xh600xv900mm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Plná dvířka z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná 

police. Pracovní deska posforming tl. 38mm. 

1,00 9 130,00 Kč 9 130,00 Kč 11 047,30 Kč

9. Konferenční židle
Konferenční židle bez područek - Síťovaný opěrák, nosnost 130 kg

● stohovatelnost 5 ks, Černá kovová konstrukce sezení
2,00 1 190,00 Kč 2 380,00 Kč 2 879,80 Kč

10. Židle učitele

Kancelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý 

kříž s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – 

pogumované. Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 

41-52cm, šířka sedáku 41cm.

2,00 1 990,00 Kč 3 980,00 Kč 4 815,80 Kč

11. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 120x90cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, Nástěnka 

je opatřena kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve 

stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy.

2,00 1 890,00 Kč 3 780,00 Kč 4 573,80 Kč

12. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní 

materiál potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a likvidaci 

obalového materiálu.

1,00 13 990,00 Kč 13 990,00 Kč 16 927,90 Kč

CELKEM 112 090,00 Kč 135 628,90 Kč

Doprava a montáž za zakázku





Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 15.03.2024

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail line@linek.cz

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky 

v Kč bez DPH

Celková cena za položky 

v Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1500x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované dřevotřísky tl 

18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové konstrukce s 

komaxitovanou úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

2,00 6 890,00 Kč 13 780,00 Kč 16 673,80 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 2,00 7 490,00 Kč 14 980,00 Kč 18 125,80 Kč

3. Skříň Šatní

Skříň šatní vysoká o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, Naložený strop z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná 

dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Součástí skříně 

je šatní tyč na ramínka. 

1,00 6 530,00 Kč 6 530,00 Kč 7 901,30 Kč

4. Skříň vysoká 

Skříň vysoká plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 6 790,00 Kč 6 790,00 Kč 8 215,90 Kč

5. Skříň spodní

Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv760mm. Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Jedna 

stavitelná police.

1,00 4 390,00 Kč 4 390,00 Kč 5 311,90 Kč

6. Skříň odkládací
Skříň odkládací - dělená v horní části plné uzamykatelné dveře, ve spodní části 

otevřená. Naložený strop, tři stavitelné police.
1,00 4 490,00 Kč 4 490,00 Kč 5 432,90 Kč

Kabinet vedle knihovny

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet vedle knihovny



7.
Skříňová sestava nad 

pracovní stoly

Skříň horní závěsná, s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech 

š750xh320xv720mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 

2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Dvě stavitelná police. Skříň horní 

otevřená o rozměrech š750xh320xv720mm. Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Dvě stavitelná police.

3,00 6 190,00 Kč 18 570,00 Kč 22 469,70 Kč

8. Stojan na mapy Stojan na mapy pojízdný 900x700x400mm, 4x kolečko, 24x prostor na mapy 2,00 4 100,00 Kč 8 200,00 Kč 9 922,00 Kč

9.

Skříň vysoká dělená v 

horní části otevřená ve 

spodní části čtyři zásuvky s 

centrálním zámkem.

Skříň vysoká dělená v horní čáčásti otevřená ve spodní části čtyři zásuvky s 

centrálním zámkem o rozměrech š700 x v2100 x h600mm, Naložený strop z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Čela zásuvek z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

3,00 10 510,00 Kč 31 530,00 Kč 38 151,30 Kč

10.

Skříň vysoká dělená v 

horní části plná dvířka ve 

spodní části čtyři zásuvky s 

centrálním zámkem.

Skříň vysoká dělená v horní části plná uzamykatelná dvířka ve spodní části čtyři 

zásuvky s centrálním zámkem o rozměrech š700 x v2100 x h600mm, Naložený strop 

z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Čela zásuvek z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 11 890,00 Kč 23 780,00 Kč 28 773,80 Kč

11. Parapet
Parapet o hloubce 500mm s výdechy na topení. Pracovní deska z laminobané 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou.
1,00 13 250,00 Kč 13 250,00 Kč 16 032,50 Kč

12. Židle učitele

Kancelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž s 

průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. 

Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka 

sedáku 41cm.

2,00 1 990,00 Kč 3 980,00 Kč 4 815,80 Kč

13. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní 

materiál potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a likvidaci 

obalového materiálu.

1,00 13 990,00 Kč 13 990,00 Kč 16 927,90 Kč

CELKEM 164 260,00 Kč 198 754,60 Kč

Doprava a montáž za zakázku



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 15.03.2024

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail line@linek.cz

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky 

v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1500x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované 

dřevotřísky tl 18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové 

konstrukce s komaxitovanou úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

1,00 6 890,00 Kč 6 890,00 Kč 8 336,90 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 1,00 7 490,00 Kč 7 490,00 Kč 9 062,90 Kč

3. Skříň spodní

Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv760mm. Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. 

Jedna stavitelná police.

3,00 4 390,00 Kč 13 170,00 Kč 15 935,70 Kč

4. Skříň odkládací
Skříň odkládací - dělená v horní části plné uzamykatelné dveře, ve spodní části 

otevřená. Naložený strop, tři stavitelné police.
1,00 4 490,00 Kč 4 490,00 Kč 5 432,90 Kč

5. Skříň horní otevřená

Skříň horní otevřená o rozměrech š800xh320xv720mm. Naložený strop z 

laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Dvě stavitelná 

police.

2,00 2 860,00 Kč 5 720,00 Kč 6 921,20 Kč

6. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 120x90cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, Nástěnka 

je opatřena kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve 

stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy.

1,00 1 890,00 Kč 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč

Knihovna

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Knihovna



7. Židle učitele

Kancelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý 

kříž s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – 

pogumované. Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 

41-52cm, šířka sedáku 41cm.

1,00 1 990,00 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč

8. Konferenční stolek
Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky tl. 

36mm, olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá ocel.
1,00 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 7 247,90 Kč

9. Sedačka
Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, 

vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou. 3-sed.
1,00 9 990,00 Kč 9 990,00 Kč 12 087,90 Kč

10. Křeslo
Křeslo - sedák Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou 

konstrukcí, vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.
2,00 3 990,00 Kč 7 980,00 Kč 9 655,80 Kč

11. Skříň vysoká otevřená
Skříň vysoká otevřená o rozměrech š673 x v2100 x h400mm, Naložený strop z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 
11,00 3 820,00 Kč 42 020,00 Kč 50 844,20 Kč

12. Nástavec na skříň

Nástavec na skříň s plnými uzamyikatelnými dvířky o rozměrech š1346 x v1000 

x h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm 

ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 

olepený 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Dvě police 

- PEVNÉ - PROŠROUBOVANÉ SE ZÁDY.

2,00 5 490,00 Kč 10 980,00 Kč 13 285,80 Kč

13. Konferenční sezení
Konferenční židle bez područek - Síťovaný opěrák, nosnost 130 kg

● stohovatelnost 5 ks, Černá kovová konstrukce sezení
12,00 1 190,00 Kč 14 280,00 Kč 17 278,80 Kč

14. Konferenční stůl

Stůl - Pracovní deska stolu o velikosti 1300x800mm z laminované sřevotřísly tl 

36mm, olepené 2mm ABS hranou. Podnož stolu - Centrální dvojitá stolová 

noha s obdélníkovou základnou. Rozměr základny 800x400mm. Jedna 

spojovací noha o min velikosti 80x80mm. Základna - litinová (součástí 

stavitelné nožičky na nerovnost podkaly), ocel spojovací nohy a dva 

litinovékříže držící pracovní desku stolu.Dekor podnože: černá. 

4,00 7 990,00 Kč 31 960,00 Kč 38 671,60 Kč



15. Kuchyňka

2ks Skříň závěsná s plnými dvířky, naložený stop z laminované dřevotřísky tl. 

18, olepené 2mm ABS hranou. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18, olepené 

0,5mm ABS hranou. 1ks Skříň závěsná otevřená naložený stop z laminované 

dřevotřísky tl. 18, olepené 2mm ABS hranou. Korpus z laminované dřevotřísky 

tl. 18, olepené 0,5mm ABS hranou. 1ks Skříň spodní koncová- třo otevřené 

police kosené. Korpus z laminované dřevotřísky, olepené 0,5mm ABS hranou. 

Skříň rohová s plnými dvířky - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 

olepené 0,5mm ABS hranou. 1ks Skříň spodní se zásuvkou a dvířky - korpus z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dřez s 

odkapem. Vododvodní baterie. Pracovní a obkladová deska.

1,00 45 670,00 Kč 45 670,00 Kč 55 260,70 Kč

16. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní 

materiál potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a likvidaci 

obalového materiálu.

1,00 13 990,00 Kč 13 990,00 Kč 16 927,90 Kč

CELKEM 224 500,00 Kč 271 645,00 Kč

Doprava a montáž za zakázku



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 15.03.2024

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail line@linek.cz

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč vč. DPH

1. Skříň vysoká dělená 

Skříň vysoká dělená - čtyři plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š800 x v2100 

x h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm 

ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 

olepený 2mm ABS hranou. Korpus K005, dveře SAND 0515

2,00 6 490,00 Kč 12 980,00 Kč 15 705,80 Kč

2.

Skříň vysoká dělená v 

horní části otevřená, ve 

spodní části s plnými 

dvířky

Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 

uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS 

hranou. Korpus K005, dveře SAND 0515

3,00 5 320,00 Kč 15 960,00 Kč 19 311,60 Kč

3. Skříň vysoká dělená 

Skříň vysoká dělená - čtyři plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š700 x v2100 

x h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm 

ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 

olepený 2mm ABS hranou. Korpus K005, dveře SAND 0515

1,00 6 110,00 Kč 6 110,00 Kč 7 393,10 Kč

4.

Skříň vysoká dělená v 

horní části otevřená, ve 

spodní části s plnými 

dvířky

Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 

uzamykatelnými dvířky o rozměrech š700 x v2100 x h400mm, Naložený strop z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS 

hranou. Korpus K005, dveře SAND 0515

1,00 5 040,00 Kč 5 040,00 Kč 6 098,40 Kč

Kabinet č. 305

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet č. 305



5. Skříň střední

Skříň střední plná uzamykatelná dvířka - o rozměrech š800 x v900 x h400mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm 

ABS hranou. Korpus K005, dveře SAND 0515

1,00 4 090,00 Kč 4 090,00 Kč 4 948,90 Kč

6. Skříň vysoká ŠATNÍ

Skříň vysoká - ŠATNÍ - plná uzamykatelná dvířka o rozměrech š700 x v2100 x 

h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS 

hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 

2mm ABS hranou. 

1,00 6 430,00 Kč 6 430,00 Kč 7 780,30 Kč

7. Odkládací sestava

Skříň střední plná uzamykatelná dvířka - o rozměrech š800 x v900 x h600mm. 

Pracovní deska posforming t.l 38mm Plná uzamykatelná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Skříňka horní otevřená o 

rozměrech š800xh320xv720mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 

olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě stavitelné police. 

1,00 9 730,00 Kč 9 730,00 Kč 11 773,30 Kč

8. Konferenční stolek
Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky tl. 

36mm, olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá ocel.
1,00 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 7 247,90 Kč

9. Sedačka
Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, 

vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou. 3-sed.
1,00 9 990,00 Kč 9 990,00 Kč 12 087,90 Kč

10. Sedačka
2 - sedák Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, 

vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 6 990,00 Kč 6 990,00 Kč 8 457,90 Kč

11. Křeslo
Křeslo - sedák Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou 

konstrukcí, vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč

12. Konferenční sezení
Konferenční židle bez područek - Síťovaný opěrák, nosnost 130 kg

● stohovatelnost 5 ks, Černá kovová konstrukce sezení
12,00 1 190,00 Kč 14 280,00 Kč 17 278,80 Kč



13. Konferenční stůl

Stůl - Pracovní deska stolu o velikosti 1300x800mm z laminované sřevotřísly tl 

36mm, olepené 2mm ABS hranou. Podnož stolu - Centrální dvojitá stolová noha 

s obdélníkovou základnou. Rozměr základny 800x400mm. Jedna spojovací noha 

o min velikosti 80x80mm. Základna - litinová (součástí stavitelné nožičky na 

nerovnost podkaly), ocel spojovací nohy a dva litinovékříže držící pracovní 

desku stolu.Dekor podnože: černá. 

4,00 7 990,00 Kč 31 960,00 Kč 38 671,60 Kč

14. Kuchyňka

1ks Skříňka horní o rozměrech š800xh320xv720mm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Plná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. 1ks Skříňka horní pro 

mikrovlnnou troubu o rozměrech š600xh320xv720mm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Plná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. 1ks Skříňka horní o 

rozměrech š800xh320xv720mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 

olepené 0,5mm ABS hranou. Plná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 

olepené 2mm ABS hranou. 

1ks Skříň spodní jedna zásuvka a plné dvířko o rozměrech 

š600xh600xv900mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 

0,5mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná police. Pracovní deska 

posforming tl. 38mm. 1ks Skříň spodní plné dvířka o rozměrech 

š800xh600xv900mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 

0,5mm ABS hranou. Plná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 

2mm ABS hranou. Jedna stavitelná police. Pracovní deska posforming tl. 

38mm. Bok krycí - koncový - zakrývající chladničku z boku. Zástěna 

stěny mezi horními a spodními skříňkami v dekoru pravocní desky. Dřez 

s odkapem - granit - Rozměr dřezu: 620 x 500 mm. Baterie páková 

stojánková, vysoké ramínko - chrom.

1,00 38 990,00 Kč 38 990,00 Kč 47 177,90 Kč

15. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní 

materiál potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a likvidaci 

obalového materiálu.

1,00 13 990,00 Kč 13 990,00 Kč 16 927,90 Kč

CELKEM 186 520,00 Kč 225 689,20 Kč

Doprava a montáž za zakázku





Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 15.03.2024

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail line@linek.cz

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky 

v Kč bez DPH

Celková cena za položky 

v Kč vč. DPH

1.
Počítač vč. operačního 

systému a příslušenství 

• Procesor o výkonu min. 32 000 bodů dle 

https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

• Min. 16 GB RAM DDR5

• Min. 512 GB SSD PCIe NVMe

• Porty a výbava: min. 3x digitální výstup (Displayport / HDMI), 1x analogový 

výstup, 1x USB-C, 5x USB 3.2, 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, 

1x RJ45/Lan konektor, interní reproduktor, prachový filtr

• Příslušenství: CZ USB klávesnice a USB myš, napájecí adaptér min. 120W

• Provedení skříně: mini PC, rozměry max 18 x 18 x 4cm (z důvodu umístění 

počítače do malého prostoru stolu)

• Operační systém s možností připojení do domény v nejnovější verzi a české 

lokalizaci (plně kompatibilní s ve škole používaným Microsoft Windows 10 a 11 

Professional)

• Základní záruka výrobce min. 3 roky NBD onsite s opravou do druhého dne

13,00 16 500,00 Kč 214 500,00 Kč 259 545,00 Kč

IKT vybavení

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - IKT vybavení



2. Monitor

• Displej o velikosti min. 23.8“

• Typ panelu IPS s rozlišením 1920 x 1080

• Pozorovací úhel: 178° vodorovně, 178° svisle

• Statický kontrast 1000:1, dynamický 8 000 000:1

• Připojení: 1x HDMI a 1x Displayport, 4x USB 3.2

• Výbava monitoru: PIVOT, výškově stavitelný stojan s rozsahem min. 15cm, 

náklon + otočení, VESA 100 x 100

• Příslušenství: kabely Displayport, HDMI a USB budou součástí dodávky

Základní záruka výrobce min. 3 roky NBD onsite s opravou do druhého dne

13,00 2 500,00 Kč 32 500,00 Kč 39 325,00 Kč

CELKEM 247 000,00 Kč 298 870,00 Kč


